EVolution EMC Komponenten

3 l Stiitzhilse
¢ - Bleifrei

- Elektromobilitat

Artikel-Nr.:

EAN:

Material
EMV-Schirmdampfung
Einsatztemperatur
Gewinde
Aussenmantel &
Querschnitt

Versand

Preisgruppe

2 = Zulassungen in Vorbereitung

Auf Anfrage lieferbar:
- Andere Kabeltypen / Querschnitte

1089.146.05
7611614348933

Messing CuZn21Si3P bleifrei
> 86 dB

-40°C / +140°C

M20 / M25

14.6 mm

35 mm?

25

525
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